
Mölndals skytteförening Rundkulan 13 maj 2012 
Poängfältskjutning 6 stationer Poängräkning station 5

Tävlingsledare: Jan Frisk Maxpoäng 36/17 = 53 Mynningsladdat 18/15 = 33

Resultatredovisning: Claes Linder

67 starter av skyttar från 10 föreningar

Slaglåsrevolver (Colt/Mariette)
Namn Förening Träff Fig Summa Poäng

1 Urban Johansson Töreboda PSK 6 3 6 5 6 2 6 2 6 3 6 2 36 17 53 25

2 Leif Gardtman Mölndals SF 6 3 6 5 6 2 5 2 6 3 6 2 35 17 52 19

3 Henrik Nilsson Mölndals SF 4 3 6 5 6 2 6 2 6 3 6 2 34 17 51 21

4 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 6 3 5 5 6 2 6 2 6 3 5 2 34 17 51 19

5 Hans Ohlsson Karlskoga PK 6 3 5 4 6 2 5 2 6 3 6 2 34 16 50 19

6 Thomas Fredriksson Bredareds SSK 6 3 5 4 6 2 6 2 6 3 5 2 34 16 50 18

7 Allan Jepsen Töreboda PSK 6 3 6 4 5 2 5 1 6 3 5 2 33 15 48 22

8 Per Högfeldt Vargöns PK 4 3 6 5 6 2 4 2 6 3 5 2 31 17 48 19

9 Jan-Anders Svensson Bredareds SSK 3 3 6 5 6 2 4 1 6 3 6 2 31 16 47 14

10 Göran Alfredsson Skepplanda SF 4 2 5 4 6 2 6 2 5 3 5 2 31 15 46 19

11 Peter Ohlsson Lysekils PSK 6 3 3 2 6 2 5 2 5 3 6 2 31 14 45 21

12 Mikael Karlsson Vargöns PK 5 3 4 3 5 2 6 2 4 2 6 2 30 14 44 19

13 Stellan Karlsson Mölndals SF 3 2 5 5 5 2 4 2 5 3 6 2 28 16 44 13

14 Ronnie Demmers Skepplanda SF 3 2 4 3 6 2 5 1 5 3 5 2 28 13 41 14

15 Marie Björk Mölndals SF 5 3 4 4 6 2 3 2 4 3 2 2 24 16 40 9

16 Thomas Bäckström Mölndals SF 6 3 4 3 6 2 5 2 4 2 1 1 26 13 39 17

17 Bernt Axelsson Bredareds SSK 4 2 5 4 5 2 1 1 5 3 5 2 25 14 39 12

18 Frank Drejander Mölndals SF 2 2 2 2 6 2 5 2 3 3 4 2 22 13 35 6

19 Roger Wiklund Örgryte PK 2 2 3 3 4 2 3 1 5 2 5 2 22 12 34 15

20 Andreas Vinberg Skepplanda SF 5 3 3 2 1 1 1 1 5 3 4 2 19 12 31 13

21 Dick Lindgren Mölndals SF 1 1 5 5 3 2 1 1 3 2 4 2 17 13 30 3

22 Hans-Olof Nilsson Mölndals SF 5 2 1 1 2 1 2 2 1 1 5 2 16 9 25 2

23 Donald Wingbro Mölndals SF 1 1 1 1 2 vapenfel

24 Ove Karlsson Mölndals SF 0 0 0 0 0 vapenfel

Slaglåsrevolver fri klass (Ruger)
1 Urban Johansson Töreboda PSK 6 3 6 5 6 2 6 2 6 3 6 2 36 17 53 24

2 Hans Olsson Karlskoga PK 6 3 5 5 6 2 6 2 6 3 6 2 35 17 52 18

3 Allan Jepsen Töreboda PSK 5 3 4 3 6 2 6 2 6 3 6 2 33 15 48 27

Patronladdad revolver (Smith & Wesson)
1 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 5 3 6 5 6 2 6 2 6 3 6 2 35 17 52 22

2 Leif Gardtman Mölndals SF 6 3 5 5 6 2 6 2 6 3 6 2 35 17 52 16

3 Ulf Sonnerbäck Mölndals SF 6 3 5 5 6 2 5 2 6 3 6 2 34 17 51 23

4 Dennis Johansson Mölndals SF 5 3 6 5 5 2 6 2 6 3 6 2 34 17 51 22

5 Lennart Dovmyr Mölndals SF 5 3 6 5 5 2 6 2 6 3 6 2 34 17 51 21

1 2 3 4 5 6



6 Peter Ohlsson Lysekils PSK 5 2 4 4 6 2 6 2 6 3 6 2 33 15 48 25

7 Ted Jutvik Mölndals SF 4 2 6 5 6 2 5 2 5 3 6 2 32 16 48 20

8 Per Högfeldt Vargöns PK 6 3 5 4 6 2 5 2 5 2 6 2 33 15 48 19

9 Bo Johansson Örgryte PK 6 3 4 4 5 2 6 2 5 2 6 2 32 15 47 18

10 Kjell Dalesjö Mölndals SF 6 3 4 3 5 2 6 2 5 2 6 2 32 14 46 15

11 Jan Frisk Mölndals SF 4 3 6 5 4 2 2 2 4 3 6 2 26 17 43 17

12 Peter Lorentzon Vedums PSK 3 2 6 3 4 2 5 2 6 3 5 2 29 14 43 13

13 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 3 2 4 4 6 2 3 2 4 1 6 2 26 13 39 18

14 Hans Olsson Karlskoga PK 1 1 3 3 6 2 5 2 4 3 5 2 24 13 37 11

15 Marie Björk Mölndals SF 1 1 4 4 4 2 5 2 4 2 5 2 23 13 36 10

16 Mikael Karlsson Vargöns PK 3 2 4 4 4 2 3 2 5 2 2 1 21 13 34 12

17 Sören Kristiansson Marks PK 3 2 3 3 3 2 1 1 5 3 4 2 19 13 32 20

18 Bernt Axelsson Bredareds SSK 3 2 3 3 4 2 4 2 1 1 3 2 18 12 30 1

19 Charles Almgren Mölndals SF 1 1 2 2 5 2 3 2 2 1 4 2 17 10 27 3

20 Hans-Olof Nilsson Mölndals SF 1 1 2 1 3 2 2 1 5 3 2 2 15 10 25 14

21 Jan-Anders Svensson Bredareds SSK 2 2 2 2 4 0

Patronladdad revolver fri klass
1 Hans Olsson Karlskoga PK 6 3 6 5 6 2 6 2 6 3 6 2 36 17 53 21

2 Dennis Johansson Mölndals SF 6 3 6 5 6 2 5 2 6 3 6 2 35 17 52 27

3 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 6 3 6 5 6 2 5 2 6 3 6 2 35 17 52 25

4 Per-Inge Berggren Örgryte PK 6 3 6 5 6 2 6 2 5 3 6 2 35 17 52 16

5 Henrik Nilsson Mölndals SF 6 3 6 5 6 2 4 1 6 3 6 2 34 16 50 27

6 Kjell Dalesjö Mölndals SF 4 2 6 5 5 2 5 2 6 3 6 2 32 16 48 19

7 Jan-Anders Svensson Bredareds SSK 4 2 3 3 3 2 3 1 5 3 5 2 23 13 36 15

8 Jan Frisk Mölndals SF 2 2 1 1 3 1 2 2 1 1 3 2 12 9 21 1

Mynningsladdad slaglåspistol (Kuchenreuter)
1 Thomas Bäckström Mölndals SF 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 18 15 33 8

2 Urban Johansson Töreboda PSK 2 2 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 17 14 31 14

3 Ulf Sonnerbäck Mölndals SF 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 16 15 31 11

4 Bo Johansson Örgryte PK 2 2 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 17 14 31 9

5 Allan Jepsen Töreboda PSK 3 3 1 1 3 2 3 2 3 3 3 2 16 13 29 13

6 Leif Gardtman Mölndals SF 2 2 3 3 3 2 2 1 3 3 3 2 16 13 29 8

7 Hans-Olof Nilsson Mölndals SF 3 3 3 3 3 3 1 1 2 2 3 2 15 14 29 7

8 Jan Frisk Mölndals SF 1 1 2 2 3 2 1 1 3 3 2 2 12 11 23 11

9 Dick Lindgren Mölndals SF 0 0 1 1 2 2 1 1 3 3 2 1 9 8 17 5

10 Lars Westerlund Mölndals SF 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 9 8 17 4

11 Frank Drejander Mölndals SF 1 1 0 0 3 2 0 0 1 1 1 1 6 5 11 3


